Опубликовано «Информационный бюллетень» от 31.01.2013 № 1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17.01.2013                                    р.п.Знаменка                                   № 19
О внесении изменений и дополнений в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 06.10.2010 №726 «Об утверждении районной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Знаменского района на 2011-2013 годы»

В целях активизации работы по патриотическому воспитанию граждан района, соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации целевых программ Знаменского района, утвержденного постановлением главы района от 29.12.2008 № 608 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации целевых программ Знаменского района», администрация района постановляет:

1. Внести  в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 06.10.2010 №726 «Об утверждении районной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Знаменского района на 2011-2013 годы» (далее по тексту приложение к постановлению) следующие изменения и дополнения:
в разделе 7: цель 1: совершенствование системы патриотического воспитания жителей района, сохранение и приумножение культурного населения Знаменского района, возрождения традиционных нравственных ценностей.
задача 1: совершенствование нормативно-правовой и информационно-методической базы функционирования и развития патриотического воспитания в районе:
в графе 7 подпункта 1.2 цифру «2,0» читать «0,0»;
в графе 7 подпункта 1.8 цифру «5,0» читать «3,0»;

в графе 7 подпункта 1.15 цифру «0,0» читать «4,0»;
в графе 7 подпункта 1.16 цифру «0,0» читать «20,0»;
в графе 7 подпункта 1.17 цифру «0,0» читать «15,0»;
в графе 12 подпункта 1.15 «отдел культуры, архивного дела, молодежной политики, физкультуры и спорта администрации района» читать «отдел Записи актов гражданского состояния администрации района».
задача 2: координация деятельности органов местного самоуправления, учреждений и общественных организаций:
в графе 7 подпункта 2.4 цифру «2,0» читать «0,0»;
в графе 7 подпункта 2.5 цифру «1,0» читать «0,0».

задача 3: совершенствование материально-технической базы учреждений, занимающихся вопросами патриотического воспитания:
в графе 7 подпункта 3.1 цифру «30,0» читать «0,0»;
в графе 7 подпункта 3.4 цифру «50,0» читать «0,0».
2. Раздел 7 приложения к постановлению Перечень мероприятий Программы дополнить пунктом 1.18, изложив его в редакции согласно приложению.

3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Знаменский район «Информационный бюллетень».
4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации В.А. Кокину.

Глава администрации

района                                                                                        Ю.А.Рогачев

                                                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                     постановлением администрации района

                                                                                                                                                         от  17.01.2013 № 19
Раздел 7

Перечень мероприятий Программы

	№
	Цель, задача, мероприятие
	Источник финансирования
	Объемы финансирования (тыс.руб.)
	Сроки выполнения
	Основные целевые индикаторы
	Заказчики программы, ответственные за исполнение

	всего
	В том числе по годам

	Наименование
	Единица измерения
	Целевое значение

	2011
	2012
	2013

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Цель. Совершенствование системы патриотического воспитания жителей района, сохранение и приумножение культурного населения Знаменского района, возрождения традиционных нравственных ценностей.

	1: Задача: совершенствование нормативно-правовой и информационно-методической базы функционирования и развития патриотического воспитания в районе

	«1.18
	«Вручение памятных сувениров ветеранам, работникам органов местного самоуправления         (в том числе бывших), руководителям учреждений  в связи с юбилейными датами рождения»

	Районный бюджет
	34,0
	0,0
	0,0
	34,0
	2013 год
	Количество проведенных мероприятий
	Ед.

	Администрация района»

Начальник отдела культуры, архивного дела,
молодежной политики, физкультуры и спорта

администрации района                                                                                                                           Г.В.Серебрякова